
Popis prací
Zadavatelerr 

předpokládaný počet hoc Počet hodin Hodinová dožita 
Kč/hod. Cena Kč

organizaci, ostatních známých účastníků řízení i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských síti a 
komunikaci včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 

správy po dokončeni stavby

Vyjádření ve věci zařazení nově budovaných komunikací, přeřazeni 

čí vyřazení stávajících komunikací v rámci silniční sítě a s tím 

související změny majitele či správce díe zákona č, 13/1997 Sb 

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a 

dotčených obcí, doklad o zařazení stavby mezí veřejné 

prospěšné {prokázání veřejného zájmu)

GVŠOUyiSJ^Ci;*?OWJraĚ«TAjpé
61. Účinky stavby—celkem .
1, Záborový elaborát ' Í2CH> MU
Záborový elaborát bude zpracován díe DSP a

a díe geometrických plánů jednotlivých katastrálních území 
Rozsah záboru:

Pň tvorbě záboru, zejména trvafého, bude přihlédnuto k 

situován: záboru do skutečného terénu, Zábory cca do 5 nť 

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud pri dělení pozemku 
vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo Část 

nepřístupná, uvážit její zařazení do trval.záboru po předchozí 

konzultaci se zadavatelem V uvedeném případě není podmínkou 

vynětí zbytkové části ze 2PF, tyto části pozemků je třeba 

v elaborátu oddělit.

Záborový elaborát bude graficky a tabulkové zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných na výrobním výboru
Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do 
záboru.

V doč záboru bude zahrnuta pouze depcnie omice (pro zpětné ohumusování +

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 
{s výjimkou nově budovaných komunikací, jejich součásti a 

příslušenství). U silnic bude postupováno individuálně 
U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ, 

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou 
zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka.

Textová část
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozemnkú 
1} Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje číslo záboru, parc.č. dle KN. parc.Č. dle PK, 

čislo IV, kuttura. celk.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 

jde o SJM, údaje o SPĚJ. U každého čísla záboru je dále uvedeno 

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru; u 

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 
Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle násiedujiciho :
a) podle katastrálních územ i a parcelních čísel pozemků 

íu každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čísla stavebních objektů a délka záboru) 
b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 
sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů 3 majitelů

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 
požadujeme rovněž vypracováni jejich seznamu 

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby



Popis prací Zadavatelem
předpokládaný počet hod

Pofcet hodin Hodinová sazba
KČ/hod. Cena K£

dle následujícího

a) podle stavebních objektů -  a každého SO budou uvedena 

čísla parcel dle KÚ, které budou stavebním objektem 

dotčeny, přičemž parcely budou dále čieněny podle délky 
záboru (trvalý, dočasný nad t rok. dočasný do 1 rokuj 

bj podle parcelních čísel pozemků -  u každé parcely budou 

uvedena čista všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedená parcela dotčena 

Výkresová část:
barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru 

Výkresová část záporového elaborátu bude zpracována 

v graf, formě v měř. mapy KN (1 1000).
Kilometráž po 100 m. V grafické částí bude provedena 

identifikace PK do KN. Čísla parcel PK budou v závorce 

T rvaly zábor, doč.zábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 roku 

budou barevně odlišeny Budou vyznačena čísla záborů. 
Jednotlivé objekty budou graf. odlišeny Čarou a označeny 

čisiy v kroužku.
Kat. území řádně a jasně vyznačena. Vyznačeni sekcí 

map listů z KN Vyznačení iníravtiánu a extravilánu 

Záborový eíaborál bude zakreslen do mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro vynětí _______________ ;
Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč. výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb a vyhi. MŽP ČR 

č 13 z 29.12.1994dte přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkíadú od 

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 

CHKO apod.)
Vyhodnoceni důsledků navrhovaného umístěni staveb na zemědělský 

půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle 

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k ú, 

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj.j

i *40 1 Í W .

3. Dokumentace pro vynětí z LPF . v  . ,
Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DÚR

V případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace 
Minimalizovat dočasný zábor LPF l

Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smyslu 

lesního zákona a souvisejících předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude
obsahovat pare. č. dle KN, pare. č dle PK, číslo LV 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJM). výměra trval, záboru, výměra dočasného záboru 

nad 1 rok, výměra dočasného 2ábonj do 1 roku, čísla 

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 
Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 

dle následujícího
a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

b) podle vlastníků pozemků ~ pozemky jednoho vlastníka 
budou razeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanoveni výše poplatků

za odnětí
Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 
Situace

ovéhd hospodářství z  výstavby4. Projekt*
Zpracovat v rozsahu pro DSP
Požaduje se především bilance odpadů, jejich třídění dle Katalogu 

vyht.č 381/2001 a zákona č. 185/2001 v platném zněni, návrh jejich využiti 
čí likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu

«WÍ

U  ■'I L



popis prací Zadavatelem
předpokládaný počet hod

Počet hodin
Hodinovásaztia

Kč/hod. Cena Kč

G2, Podklady a průzkum y-celkem 858 500

1. Aktualizace dendrologického průzkumu 64 .:'55 45 750
pcdkiadem pro zpracováni je dendrologický průzkum 

zpracovaný v ráma DÚR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb tak.aby investor 

mohl požádat o povolení kácení dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (číselné označení) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

územi. označeni dřevin určených ke smýcení

uvést druh vč. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů. obvod kmene 

stromu ve výšce I30cm nad zemí

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s Čiseíným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel 

dotčených tímto kácením vč uvedeni vlastníků parcel a uvedení druhu záboru 
(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat tak, že parcely jednoho vfastnika dotčené kácením budou řazeny 

k sobé)

návrh kompenzace za kácení dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a 

Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracování požadavku obcí na náhradní 

výsadbu dle § 9 zákona č. 114/1992 Sb.
situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stá v, dřevin a dále s 

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru

a) přeložky inženýrských sítí navrhnout s ohiedem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejich majiteli a správci

200

3vP <pai^ýp^o)q8teký;ffráAw t>
provést po definitivním stanoveni trasy, jeden z podkladů 

pro podání žádosti o vynětí pozemků 2e 2PF 

v situaci vyznačit především provedené pedofogické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanovení využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

4. Aktualizace a prověřeni htukovésty dle

6. A ktualizaccaprověten lrozp^lovéstud le

7»ZpracovánlrežeršogeQt8Chnlckéhopnuzkurnu
S.Zpracováníhydrogéotoglckéhoposudku

10.NEQBSAZENO

Í2.NÉO8SAZEN0
13. Další prúzkum ydlBúvahy Uchazeče

G3, Geodetické dokumentace a zaměření - Celkem
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

DSP dle zadávacích podmínek -  viz. .Požadavky na zajištění 

geodetických práci*

Dokumentace bude obsahovat především;

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměřeni stávajících ÍS 

jejich majiteli či správci
- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný 
zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací šitě
- seznam bodů polohového a základního výškového pole. 
které budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
* souřadnicový systém S-J7SK

- výškový systém Spv
* bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě 

- 3 ks digitálně na CD rom

100

64
408
428

64
250

180

m

3001
880



Popis prací
■. Zadavatelem 

předpokládaný počat hod n  c “ * “

G4. Geometrický plán
pro výkup trvalého záboru pro oddělení pozemku pro stavbu 
výpisy z listů vlastnictví z KN (originály)

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestavení *- 

listiny jak nabyl pozemky stát vč. restitučního šetřeni 

každá oddělená parcela bude mít své parcelní číslo 

- bude zpracován v počtu 10 Ks a nebude začleněn do PD OSP

400

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanoven;

nákladů . t.j. Rozhodující výměry - celkem
bude sloužit jako podklad pro zpracování soupisu práci do ZDS

l p lAn b o z p >i;< S f;
- bude zpracován V. souladu se zákonem 0 .3PE7200G Sb. a směrnicí

GŘ ŘSD ČR č. 29/2006.
p1■teiš
;Í\V}\-

1*

J. Propagační buletin stavby
^ahm uje vypracování propagačního buletinu popisující stavbu v grafickém f  

3tavby. Počet vyhotoveni * 50 v uskové podobě
a 25x na CD/DVD

.00

1

B
É

Reprografie v počtu dle VOP X w

SPECIFIKACE VD-ZDS :

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné fe fien i stavby

0. Průvodní zpráva 28

1. Přehledná situace 145

Z  Koordinační situace 180

3. Geodetické podklady (geodet.koord. výkres) 50

4. Bilance zemních prací 54

o. Zásady organizace výstavby 48
6. Celkové vodohospodářské řešeni 200

B. Stavební část
Souhrnně stavební objekty rady Qxx 200

Souhrnně stavební objekty rady 1xx 3050

Souhrnně stavební objekty řady 2x 2400

Souhrnně stavební objekty řady 3xx a 4xx 1100

Souhrnně stavební objekty řady 5xx

Souhrnně stavební objekty řady 6xx. 7xx. 8xxa9xx 590

D. Doklady ' ■ 180

E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr) 300

F. Kontrolní rozpočet 175
G. Souvisící dokumentace 210

H.ZTKP 228

Reprografie v počtu dle VOP 150000

Celkem VD-ZDS bez DPH

LA i



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad -1/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
Ml. B) Položkový rozpočet - 1Č k ÚR

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč i hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 $b., v platném znění 28

vyjádření Ministerstva dopravy 19
vyjádření Ministerstva ŽP 31
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS) 25
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních silnice) 24
vyjádření Kft Policie ČR ( silnice (.třídy) 24
vyjádření Policie ČŘ Dl (silnice lí. a III. třídy, MK a ÚK) 23
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 
platném znění 26

rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  
povolení připojeni 28

zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční šité 29
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí 29
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru životního 
prostředí 24

souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. § 9 odst. 6), 
v platném znění a vyhi. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF

26

zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  
zásah do vodních toků 31

zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. 25

vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 24
stanovisko drážního správního úřadu 23

1 ' .  souhrnné vyjádření SZDC 28
zajištěni vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stav. staveb (např. narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona Č.458/2000Sb., 
z.č.127/2005Sb.,z.č.266/1994 Sb.,z,č.61/1988 Sb.-všech v platném 
znění

31

rozhodnuií podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb.. O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 32

vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb, v platném znění 27
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č, 114/1992 Sb. O 

ochraně přírody a krajiny, napf. souhlas se zásahem do VKP, krajinný 
ráz

33

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění § 31 odst.1 
zákona -  požární ochrana 21

vyjádření správce povodí (Povodí V ltavy, Povodí Labe,......) 22

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ.... ) 27
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 19

vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 19

vyjádření obce s rozšířenou působnosti, odboru památkové péče 21



vyjádřeni Národního památkového ústavu ú e j j j

rozhodnuti podle § 17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0  státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky 23l

vyjádření dotčených obci 35 p l i l
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 23 p §
vyjádřeni Obvodního báňského úřadu 15IÉ Í
vyjádření Státní energetické inspekce 15 Bii
vyjádření správců inženýrských sítí k DŮR 64 p p
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 98 p i

~ a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření, 
stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního řízení 150l

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
Zadavatelem

předpokládaný počet Po 
hod

CELKEM ČÁST A+B+C+D |C

■ t y  (



OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Typový Příklad - 1/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
lil. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Zadavatelem 
předpokládaný počet 

hod
Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Počet Hodinová sazba Cena

hodin K č/hod Kč

závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb.. 
v platném znění
vyjádření Ministerstva dopravy 
vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádřeni Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních 
silnice)
vyjádření KŘ Policie ČR ( silnice I.třídy)
vyjádření Policie ČR Dl (silnice lil a III. třídy, MK a ÚK)

stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 
13/1997 Sb. v platném zněni
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povoleni připojeni
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání 
silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního 
prostředí
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností. 
odboru životního prostředí____________________
změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák, 334/1992 Sb. 
§ 9 odst. 6), v platném zněni a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů vvše odvodů ze ZPF
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. 
O vodách -  zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od 
okraje lesa podle S 14 odst 2 zákona č. 289/1995
rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. 
O lesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
zajištění povoleni dle §8, §9 zák, 114/1992 Sb. v 
platném znění (kácení mimolesni zelené) _____
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření SZDC

5P£
ZČ

rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  
změna rozsahu a způsobu zabezpečení křížení 
železniční dráhy s pozemní komunikací
zajištění vyjádřeni či vydání výjimek z jiných právem 
chráněných zájmů stáv. staveb fnapř. narušení_____

17



rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. 
O ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů 
a rostlin a silně ohrožených druhů

1 7 Í

vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v 
platném znění 45l
rozhodnutí podle ust, § 76 a 77 odst. 3 zákona Č 
114/1992 Sb. 0  ochraně přírody a krajiny, např 
souhlas se zásahem do \/KP, krajinný ráz

1 7 | |

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v pfatném znění 
5 31 odst.1 zákona -  požární ochrana 4 5 l

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí 
Labe......)

2o j j

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPŮ.... ) 2o | |
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užíváni staveb

45H

vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 10 í |
vyjádřeni obce s rozšířenou působností, odboru 
památkové péče 1 o I

vyjádření Národního památkového ústavu 1011
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0  
státní památkové péčí -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky

10I

vyjádření dotčených obci 4°fll
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 1 0 | |
vyjádření Obvodního báňského úřadu 10(§
vyjádření Státní energetické inspekce lO g l
vyjádření správců inženýrských sítí k DÚR 35ÍÉ
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 35H- a dalších díe požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízení 48l



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Zadavatelem 

předpokládaný počet Poi





OCENENY ROZPIS SLUŽEB

IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc ob jednateli

P ozn .: U chazeč v  rá m c i té to  č á s t i v y p ln í h o d in o v o u  s a zb u -m o d ré  b uňky.

Počet hod. Cena/hod*) Cena celkem

Cena TP celkem bez DPH

. . . - -

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomoct, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.



NÁ ZEV AKCE:

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

kč bei o ph DPH

objednateli ~ srovnání s kontrolním  výpočtem 
UNIKA

Kontrola rozdílu dle ZO

Hodinová sazba TP



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

JI. Tabulka kon tro ly výpočtu nabídkové ceny dte Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských Činnosti, 
vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017,1. č tv rtle tí 2018

Žlutý - doplní ucházet

UNIKA Tabulka 13, odvětvi • Stavby 
inženýrské a vodohospodářské (vadni), 
PÁSMO lil. dle kapito ly 3.5.13 Kategorie 

funkčních částí rtovby Inženýrských a 
vodních (vodohospodářských)

Předpokládaná 
hodnota stavebních 

nákladů v KE

Uchazečem zvolená hodnota ~C" 
v  KČ v íntevalu dle Tabulky 13, 

pásma lit.

DÚR ber zaměřeni, průzkumů a ostatních 
práci - 19% z “C"

Ič k ů R v t,  
Majetkoprůvn/h a 
projednáni - 6% z 

“C v K t

Průzkumy a zaměřeni, ostatní 
práce v Kč (DÚR)

DSP bez zamířeni, 
průzkumů a 

ostatních prác i - 
2S% z "C"

Průzkumy a 
zaměřeni, ostatní 
práce v K i (DSP)

IČkSPvl. 
Majetkoprávnih o 
projednáni -4%  z 

"C" v Kč

Nabízená cena 
shileb v Kč

5 (rva fxtvrď kladno u 
žrťjiJrwfíJ1//pfttéhto

{uveď zápornou 
hodnatu)t t/řtlKY v 

%

Výsledná cena po 
tapočtení slevy 
nebo p iirá iky  v

l

i

Zaměření v Kč
Související orvizkumy v Kč vztahující se ke 
konkrétnímu projektovému stupni 
Ostatní práce v Kč
Majetkoprávní projednání - přirářka k 
předpokládané ceně UNIKA v Kč

Část DUR část DSP
')

■)

Porn. PůftKfovoflé htidoúty se wČ.Hofl z ítetu tttJ ll popf, /If.Aí {v Kč b í t  DPfJj 

**) Pozn. Uchazeč doptat přirážka k ceně UNIKA ta  m afetkůpróvni projednám v Kč bet DPH dte vlastního uváženi

Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v KE

% ze stavebních 
nákladů

Výslední cena po 
upoftent slevy
nebo přirážky a . .
započteni . ..... ......
výslední ceny VO '
znsvKřberowi š-! ■ ■
aTM/ElA ''■■'■-l.' ' - ■ ■:, ■■■' '' ''-’1

kó



Kontro lu j tist pro Zadavatele - uchaie t  neoceňuje

vyhodnoceni)
Pfpecntn t podíl nabídková a předpokládaná ceny 
vS

Nabídková cena uchazeče v Kč (ElA)
Procentní podlí nabídková a pjadpoklódané ceny 
v*

Nabídková cena uchazeče v K6 (OUR)
Procentní podlí nabídkoví a předpok ládan í ceny 
v%

Nabídková cena uchazeče v  Kč {ÍČ k ClR) 
Procentní podlí nabídková a předpokládaná ceny 
v %

Nabídková ceno uchazeče v Kč (PSP|
P rocen ln i podlí nabídkoví a předpokládaná ceny

Nabídková cena uchazeCe v Kč ÍDSP a l£  k SP} 
Procentní POrfH nabídková a  před pokládané ceny 
v %

Nabídková cena uchazeče v Kč (VD^DS) 
Pm con ln l podd nabídková a p f od p o k lid  o n i ceny 
v %

í'í rásy?r]"y í#í -r.̂
Nabídková cena uchazeče v Kč (Tp)
Procentní podíl nabídková a předpokládaná ceny 
v %

Nabídková ccm i uchazeče v K č celkem 
Procentní podn nabídková n předpokládaná ceny 
v%

paušální hod. sazba



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

lil. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EiA, DÚR)
Oceněný rozpis síužeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod 
č. j. 158/2017*120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017. s účinností od 14. srpna 2017. v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích 
podmínek.

SPECIFIKACE -  TES včetně IZ a ekonomického 
vyhodnocení

o • • • •. 4 • 4  4 ; 4. 8  . ..v fáma ÓB&Íčinnosti, hodinovou sazbu a cenu-módní buňky

Popis prací
zadavatelem 

předpokládaný počal 
hod

I ........... 4 " | ............

i p / ů y o d n f : . • ••' ' 4 4 4 4 :• ' ' ' a § § |t
a  Výkresy : . | 444 ■
B1 Přehledná situace f§ 48 l i l  4- v
B 2 Situace zájmového úzomi W g m m g S M ln B
B 3.1, Zákros trasy do ÚP podkladů g g ;||||||g g g l a i  4 * ^
B 3.2. Výkres budoucí kategorizace pozemních komunikaci W S S S fiU S i s  —
B 4 Podélný profil 44488 8 4 4  8 8 8 8 8 8 8 1 1 0
B 5 Vzorové a charakteristické příčné řezy 100

. Podklady a průzkumy
C 1 Dopravné • in i* nýrské údaje £: V ..
C 2 Životni prostředí - požadavky CIA 8 4 8 8 8 4  8 4 8 KSQ
C3 Vazba na uzemné-plánovsct podklady (VÚC. UP měst a obci dotčených stavbou)

C 4 Odhad nákladů stavby 8 8 8 8 4 8 4 8  40o
C 6.1 Z4 borový elaborát - odhad nikladů na výkupy, počet IV , a pod- 150
C 6 Orientační 10 průzkum * reéerte 8 8 4 8 4 4 8 8 8 64
0] 7 PředbUny harmonogram přípravy a realizace stavby 32 8/88 ,,J - 4" 1
a  Doklady - projednáni s objednatelem a zástupci Ministerstva dopravy, případné další 
dotčené orgány a organizace vyžádané objednatelem 140

Bi*í*4**p

£  Aktualizace investIČnBio záméra a ekonomického vyhodnocen)

^^ avo b n ich n ákiad ú  staveb n leh jS ů  f r o ™ ^

s ílÉ ií 8®É;
Analýza studie ekonomické efektivnosti 220
Textová část aktualizace 90 |p S '
Vyplnénl Formuléřo vzorů 80,81,82, 83 8 8 c 8  48■- « p a š
Výkresová část 8 4 4 8 8 8 4 8 8 ^ ^ 4 4  - " 8  -S ' ; V8 '  8 ? 4 8 4 8 8 8  8 t á )
C ena A-E celkem  faezDPH ■-'-.'»r'

SPECIFIKACE-  EIA





7. korozní průzkum

8. diagnostický průzkum konstrukci (vozovka, mosty, zdi. propustky, apod.)
9. pedologický průzkum 120
10. dendroiogicý průzkum" 120 É É
11. Záborový a ta borát (pauzo výkresů záboru) 1500 8 ®
12 Hluková studie 160 jÉjg
13 rozpylové studie 160
14. Bilance zemin a omice 90 n n
15. Podklady pro odnětí ze Z PF a PUPFl 200
16. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy
17. odhad stavebních nákladů 100 jffff
18. projekt odpadového hospodářství 64 p s i

18. Podklady pro verfřikaínl stavnovisko 250 wéšm tt
CL ReprpflrarffeCjjaiři {v kfc) :: 160000

SOUČET A -  G celkem za DÚR (bez DPH)

Neobsazeno

Pozn.: Předběžný geotechnický průzkum není předmětem činnosti v rámci zpracování DUR. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady budou zhotovitel



OCENENY ROZPIS SLUŽEB

ML A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy. Odborem pozemních 
komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s 
upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP

hodinovou sazbu a cenu-3 , t fe ttM W V ’
Zadavatelem 

předpokládaný počet Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod Cena Kč

bod
Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

m m M U ň t u á n

a) Označeni stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

. Základní údaje o stavbě " "" ié
a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístění

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájení stavby

- etapizace a uváděni do provozu

- dokončeni stavby

q) Vazby na reguíačni plán. územní plán. územně plánovací informace a 

na územní rozhodnutí (príp územní souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využití

e) Vliv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 

životni prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich siožky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody - toky a 2droje, půda a geologické podmínky, fauna 

a flora)

- na antropogenni systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využití území (doprava, navazující a souvisejíci 

stavby, ostatní).

f) Ceíkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatřeni

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém územi

- vztahy na dosavadní využití územi

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

a) dokumentace záměru k žádosti o vydáni rozhodnutí o umístění stavby

nebo k oznámeni záměru pro 2tskáni územního souhlasu nebo rozhodnutí 

o změně stavby

b) regulační plán, územní plán, územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměření území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeolog i cký průzkum, korozní průzkum

f) diagnostický průzkum konstrukcí

g )  hydrometeorologické a hydrologické údaje, plavební poomínky, mundace.

kvalita vody

h) klimatoíogieké údaje

4, Čiénfol ffiyb ý
a) Způsob číslování a značení

b) Určení jednotlivých částí stavby

c) Členění stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

a) Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníků

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištěni její plynulosti a ko o rdi nov a nosí i

32

m

ti ■? 4-v 
V U



Popis práci
; y  Zadavatelem

předpokládaný počet
hod

Počet hodin
Hodinová sazba

K£/hod. Cena Kč

c} Zajištěni přístupu na stavbu 

d) Dopravní omezení

24
a} Seznam budoucích správců a viastníků, kteří převezmou jednotlivé 

stavební objekty po jejich dokončen/ do majetku či správy.

(Seznam budoucích správců a vlastníku bude zpracován dvěma 

dle následujícího}: dle následujícího): 

a.1) podle čísei stavebních objektů 

a.2) podle budoucích majitelů a správců 

b} Způsob užívání jednotlivých částí stavby

7vPředéváníčá8tístavl)ydoužívání 16
aj Návrh postupného předávání části stavby do užívání (úseky, objekty) 

b) Zdůvodněni užívání Části stavby před dokončením ceíé stavby

48
Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešení stavby, začleněni stavby do území atd 

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součástí stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace;

a) výčet jednotlivých PK stavby

b) základní charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdi

b) základní charakteristiky objektů (zákl údaje, zákí. technické řešeni a

vybavení, druh konstrukci, postup a technologie výstavby, aj.

8.3 Odvodněni PK

a) stavebně technické řešení, charakteristiky, rozsah

8.4 Tuneíy. podzemní stavby a gaferie

a) základní údaje, technické vybaveni, technologie výstavby, princip řízení 

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařízení, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

dony

a) umístění, rozsah, vybaveni

8.6 Vybavení PK

a) záchytná BZ, dopravní značení a zařízeni, světelná signalizace,

veřejné osvětlení, ochrana proti vniku volně žijících živočichů, cíony a 

sítě proti oslunéní atd.

8.7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešení, postup a technologie výstavby

9v\^8ledkyazáyěryzpcHdktedů^prúarkurnů am ětení 64
Souhrnný přehled zjištěných skutečnosti s vyhodnocením jejich vlivu na řešení 
stavby
10, Dotčená ochrannépáarrw,chrán6náůzerrii, zátopo váúzemi, 14

kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčení

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technické řešeni stavby

Vymezení a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- káceni mimolesni zeíeně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozelenění nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plnění funkce lesa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané 2mény staveb dopravní a technické infrastruktury a

- vodních toků

12. Nároky stavby na zdroje a je jí potřeby
Určeni a zdůvodněni nároků stavby:

24

1



Popis prací
V Zadavatelem 

předpokládaný počet 
. h od

Počet hodin
Hodinová sazba

Kč/hod. Cena Kč

- všechny druhy energii 

■ telekomunikace

- vodní hospodářství

- možností napojení na dopravní a technickou infrastrukturo

- druh, množství a nakiádání s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. Vliv stavby a silničního provozu na zdraví a životni prostředí 24

Vyhodnocen! vlivů negativních účinků stavby a jejího užívání, návrhy na opatření 
k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu právními předpisy.

Jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Natura 2000 (pokud je určena rozhodnutím org. ochrany 

přírody)

- vliv stavby na územní systém ekologické stability

- viív stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vtiv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

* vliv znečištěných vod na vodni toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě

- nakládáni s odpady

m .
Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila základní požadavky a 
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požárni bezpečnosti

- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užívání

- úspora energie a ochrana tepla

32
Popis návrhu řešení z hlediska dosažení:

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostřed;

- užitných vlastností stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti, 

splnění obecně technických požadavku na výstavbu a výrobky, snadná 

údržba apod.)

- zabezpečeni užíváni staveb osobami s omezenou schopností pohybu 

a orientace

- splnění podmínek dalších zvláštních předpisů

&  SOUHRNNÉ ŘEŠEN! STAVBY -c e lte m

Zachyceni širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK t dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských šiti významného charakteru (ovlivňující polohu stavby)
2.' Situace stavby (koordinační) v měřítku 1:1 000 (2 000) na podkladu 
ka teeb$ )n í:rňa£ y.t^ jiěžKm šů ̂  čísel, vč:
éwiáwiních - v  - - . - : í?
Vyznačit zejména

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské šitě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevné 

rozlišit, stávající slabě, přeložky silně)

- chráněné území, zátopové oblasti

- komunikace se staničenim a údaje oblouků, prechodnic a přímek, 

okraje

silniční koruny příp, jízdních pásů, hranice sil pozemku a hranice 

staveniště

- přístupy na pozemky

• objekty stavby s popisem (očíslováním) obvody území, které zahrnuji 

trvalý a dočasný zábor pozemků vč. dočasných záborů pro

160

600



Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný poče
■ ■ ■■... hoc

'- - i
Počet hodin i  Hodinová sazba 

Kč/hod.
Cena Kč

překládky inž sítí

- demolice

- v koordinační situaci musí být barevné vyznačeny hranice mezi 

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace při 

převodu majetku {týká se především komunikaci, které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinační výkres 200 • 'o

4- Bilance zemin a omice 64
- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu. V rámci zpracováni dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením 

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy .vhodnost

přímého využiti na stavbě, řešení přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovatdie vyhí.č. 13/1994 Sb. přílohy č.5 s uvedením popisu území,

klimatických poměrů, hydro logických poměrů, pedoiogíckého průzkumu

šil. atd

ýa&aní 160 l ' . :  .
Slouží pro vydáni stavebního povoleni dfe § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb. a 
obsahuje řešení vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů.

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízení

- Dokumentace bude obsahovat platná hydroíogická data vodních toků 

Technická zorává

- odvodněni stavby

- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty

(zmapování stávajících intenzifikačních zařízeni na zemědělské dotčeni 

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatřeni pro zachování 

funkčnosti těchto zařízeni)

- dotčení současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivněni chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu

provedeni a použitého materiálu

- Nároky odvodněni na zábory (jen je-li přes rozsah situace PK)

Vvkresv:

situace se zákresem vodoteči, vodohospodářských objektů a způsobu 

odvodněni, případně hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústní objekty, propustky

6. Bezbariérové užíváni 24 m
- zásady řešení pro osoby s omezenou schopnosti pohybu

- zásady řešeni pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešeni pro osoby se sluchovým postižením

- použití stavebních výrobků pro bezbariérová řešeni

C. STAVEBNÍ ČÁST -celkem  ■

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součásti části C dokumentace. Zařazení a označení stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určují jeho polohu. K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektováni a provádění v příslušném oboru

’-.>á

1.1 Technická ZDráva: 200

~ identifikační údaje objektu
1 ! * _ 0



Popis prací
/- Zadavatelem

předpokládaný počet
"■ '■ hod

Počet hodin
Hodinová sa2ba

Kč/hod.
Cena Kč

* stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešení

- vyhodnocení průzkumů a podkladů, včetně jejich užiti v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikaci k ostatním objektům stavby

• návrh zpevněných ptoch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod. zásady odvodnění, ochrana PK

- návrh dopravního značení, dopr. zařízení, světelné signalizace, zařízeni

pro dopravní telematiku aj.

- zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu 

~ vazba na případné technologické vybaveni

- přehled provedených výpočtů a konstatováni o statickém ověřeni

rozhodujících dimenzi a průřezů

M  : yýhresy: 1500

a) Situace pozemních komunikací

- bude použito výřezu i  koordinační situace stavby, který zobrazuje 

příslušný objekt

bj Podélný profil

- měřítko 1 ■.1000/100 nebo 1:2000/200

c) Vzorové příčné řezy

- měřítko 1:50 nebo 1:100

- zpracuj: se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (zářez,

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

- zakreslí se umístěni a druhy zpevnění přikopu, rigolů, bezpečnostního

zařízeni, oploceni, zdí a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčné řezy

- měřítko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické řešeni křižovatek

• u složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl 

nepřehledný, se vykresli na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větví křižovatky,

vypracuji se zjednodušené podélné profily kritických větvi

f) Výkresy obslužných zařízení

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočívky

g) Výkresy dopravního značení a zařízeni

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a 

definitivního dopravního značeni

h) Souřadnice hlavních bodů

- pouze nejsou-ll tyto údaje součásti geodetického koordinačního výkresu 

(část B}

Z1 -: Technická zpráva

a) identifikační údaje

- stavba a objekt č,. název mostu, event. č. mostu

- katastrální území, obec. kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu.nadřízený orgán

- projektant, jeho sídlo, oprávněni, autorizace, HiP. IČ, podzhotoviteíé

- pozemní komunikace, body kříženi, staničení, úhly křížení překážek, volná 

volná výška atd. dle vyhl, 146/20GB

b) základní údaje o mostu

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostění a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých polí. šíkmost mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatíženi mostu atd. dle vyhi. 146/2003 

cj zdůvodněni mostu a jeho umístěni

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky

d) technické řešeni mostu

- popis konstrukce, vybavení, statické a hydrotechnické posouzení, řešeni

požadované prctikorozní ochrany, požadované podmínky a měřeni

250



sedáni, zátěžové zkoušky, řešeni protikorozní ochrany 

■■ cizí zařízení na mostě

e) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii

stavby

- související objekty stavby, vztah k území

f) prohled provedených výpočtů a konstatováni rozhodujících dimenzi a

průřezů

Zadavatelem
- Popis prací . . předpokládaný počet

__________________________________________________________________________hod
Počet hodin

Hodinová sazba
Kfc/bod.

; Cena Kč

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) řešen/ přístupu a užíváni stavby osobami s omezenou schopností poh a 

onent.

Pozn.: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy
žádné inženýrské sítě (všechny JS z mostních objektů je nutno vymístit)

2,2 ■■ Vvkresv . •'

a) situace mostu 1:50Q a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezení

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500) 

podélný rez 1,100 (1:250, 1:500)

d) vzorový příčný řez nosnou konstrukci nad podpěrou a v poli 1:50

e) příčné fezy 1:100 v polích opěr a osách pilířů, popf. s pohledem na 

podpěry

fj výkres tvaru podpěry 1.50

g) -výkres tvaru opery a křidel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby

h) vytyčovaci schéma a schéma technologie výstavby

___ ;

1900

a) technická zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodněni technického řešení

- popis napojení na dosavadní šité nebo recipient

- požadavky na pastu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, ói bludným proudům atd.

b) hydrotechnické a statické výpočty

- v rozsahu potřebném prostanoveni velikosti profilů potrubí, DUN. rigolů, 

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd.

c) výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedeni 

(současných i plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný ře2 uložení navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výkresy atypických objektů

a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebné technický popis zařízení

- typ stožárů a svítidel, napojeni na rozvodnou síť NN

- světelně technický výpočet, doklady týkající se objektů

b) výkresy

- situace (určení polohy zařízení v souřadnicích)

- vzorový příčný Fez

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

5 . NEOBSAZENO

6. Objekty zařízeni pro provozní informace a telematiku (vč.mýtných bran)

a) Technická zpráva

- identifikační údaje, způsob technického řešení, typ navržených zařízeni

- způsob uleženi kabelového vedeni vůči ostatním objektům stavby

- stanoveni hlavního okruhu předpisů, které byly v dokumentaci použity a 

podle kterých je nutné provádět montáž

- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, atd

b) Vvkresv
- zákres umístění zařizeni a přístupu k němu t \  

\  ^  „s



- :. : ý . .. Popis prací . .. .
Zadavatelem 

: předpokládaný počet Fločethodlni Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

. -hod
- celková bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových

prvků

- zákfadní technické údaje, napájecí napěťovou soustavu, způsob ochrany

- technické řešení ve smyslu požadavků na způsob a charakter rozvodů

- uloženi kabelového vedeni vůči stavebním konstrukcím

lllilliil® 6S0
zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č.146/2008 Sb.

a) Technická zpráva:

- identifikační údaje

■ stručni stavebně technický popis včetně zdůvodnění

- statické ověření rozhodujících dimenzi a průřezů

- příslušné výpočty

- zvláštní požadavky na 2působ a postup výstavby

- budoucí využití

b) Výkresy:

- měřítka die charakteristiky objektu

* situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

* příčné řezy

- detaily konstrukčního řešení (pokud jsou potřebné pro stavební

řízeni nebo pokud jejich zpracováni pro stavební řízeni požaduje 

majitel či správce objektu)

* ostatní výkresy -  např. půdorysy, řezy, pohledy atd. (pokud jsou

potřebné pro stavební řízení nebo pokud jejích zpracováni pro 

stavební řízení požaduje majitel či správce objektu)

K objektům inženýrských síti a vedeni:

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona

č. 13/1997 Sb, o pozemních komunikacích v platném znění.

- Součást! dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie prováděni přeložky (druh použitého materiálu včetně 

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související náklady atd.).Toto technické řešeni bude v 

rámci zpracováni DSP odsouhlaseno majitelem či správcem 

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a 

realizaci překládek” , které předá objednatel.

K objektům rekultivaci:

- Zpracovat plán rekultivací dočasných záborů a rušených komunikací

v rozsahu pro DSP a v rámci zpracování dokumentace projednat 

s orgánem ochrany ZPF

- Pián rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis území, přirodni podmínky, propočet 

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace 

bude součásti propočtu stavby. Dále dle vyhlášky č,13/1994 Sb.

0. NEOBSAZENO 0
E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -celkem

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a její organizace. V rámci zpracování DSP bude projednáno s příslušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

64 SHH
- charakteristika a celkové uspořádání staveniště včetně

jeho obvodu a odvodnění

- údaje o pozemcích zařízení staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízení staveniště -  návrh

- návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užívání)

- možné napojení na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálů

- plochy zemníků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

• požadavky na zabezpečeni ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštní podmínky pro prováděni stavby, které vyžaduji Í1 > 6



Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný poče 
: hoc

: Počet hodin ■Hodinová sazba ; 
Kč/hod. Cena Kč

bezpečnostní opatřeni

- návrh řešeni dopravy během výstavby -  dopravně-tnženýrská 

opatřeni (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užívání PK. 

uzavírky, objížďky, výluky)

2. Výkresy 12(1 fig
Situace organizace výstavby

- měřítko 1 ;5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3. Harmonogram vvstavbv 64

- návrh časového postupu prací ~ podklad pro zpracování 

harmonogramu v RDS

4. Plán kpst32M£lLI?.rghtí(tek 48
- bude zpracován pro potřeby stavebního řízeni

F. DOKLADOVÁ ČÁST-celkem

Záznamy z projednání dokumentace v průběhu jejího zpracování včetně 100 § w
získaných vyjádření a stanovisek k DSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obcí a 

organizací, ostatních známých účastníků řízeni i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských síti a 

-- komunikaci včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 

správy po dokončeni stavby.

Vyjádřeni ve věci zařazení nově budovaných komunikaci, přeřazení 

či vyřazeni stávajících komunikací v rámci silniční sítě a s tím 

související změny majitele či správce dle zákona č, 13/1997 Sb. 

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a 

dotčených obcí. doklad o zařazení stavby mezi veřejně 

prospěšné (prokázáni veřejného zájmu)

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE -  celkem

 ̂n  U =- V
I.Zábořovy elaborát 2600 :  -
Záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území 

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k 

situováni záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 n f 

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud pn dělení pozemku 
vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážit jeji zařazeni do trval.záboru po předchozí 

konzultací se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou 

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto části pozemků je třeba 

v elaborátu oddělit.

Záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie omice (pro zpětné ohumusováni + 

svahy silničního těiesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nové budovaných komunikací, jejich součásti a 

příslušenství). U silnic bude postupováno individuálně,

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ, 

u ostatních to není třeba Do zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky související s jiným: pozemky téhož vlastníka 

Textová část:
Upravit die zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozemnků.



Popis práci
Zadavatelem

předpokládanýpoSel
hod

Počet hodin
Hodinová sazba

Kč/hod.
Cena Kč

1} Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje čislo záboru, parc.č. dle KN. parc.č. dle PK, 

číslo LV, kultura. celk výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 

jde o SJM, údaje o BPEJ. U každého čísla záboru je dále uvedeno: 

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru, u 

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dte následujícího :

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků 

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čísla stavebních objektů a délka záboru)

ĎJ podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů.

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracování jejich seznamu.

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 

dte následujícího:

a) podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

čísla parcel dle KÚ. které budou stavebním objektem 

dotčeny, přičemž parcely budou dáte členěny podle délky 

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok. dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních čísel pozemků -  u každé parcely budou 

uvedena čista všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedená parcela dotčena

Výkresová část:

barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru 

Výkresová část záborovébo elaborátu bude zpracována 

v graf. formě v méř, mapy KN (1:1000).

Kilometráž po 1QG m. V grafické části bude provedena 

identifikace PK do KN Čísla parcel PK budou v závorce.

Trvalý zábor, doč.zábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 roku 

budou barevně odlišeny. Budou vyznačena čísla záborů.

Jednotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku.

Kat. území rádně a jasně vyznačena. Vyznačeni sekci 

map. listů z KN Vyznačeni intravilánu a extravilánu.

Záborový elaborát bude zakreslen do mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

^  w  pro ýynftU ze OTF ISO IIS l
Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč. výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č 334/92 Sb a vyhl, MŽP ČR 

č 13 z 29.12 1994dle přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od 

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 

CHKO apod.)

Vyhodnoceni důsledků navrhovaného umístění staveb na zemědělský 

půdní fond dle přílohy č 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle 

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú. 

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj.)

3. Dokumentace pro vynéti z LPF

Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DŮR.

V případě nutnosti v ráme- OSP zpracovat aktualizaci dokumentace.

Minimalizovat dočasný zábor LPF!

Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smysíu 

lesního zákona a souvisejících předpisů.

----------------------- i

U ■"'i, v



Popis prací
; Zadavatelem

předpokládaný po&et
hod

Po&et hodin
Hodinová sazba

Kč/hod.
Cena Kč

Se?nam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare. Č. dle KN, pare č. dle PK, číslo LV, 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJM). výměra trval, záboru, výměra dočasného záboru 

nad 1 rok. výměra dočasného záboru do 1 roku. čísla 

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 

dle následujícího ;

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou razeny k sobě

V případě nutností aktualizovat komplexní výpočet náhrad 

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanovení výše poplatků 

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP

Situace

4- Pro)ekt odpadového hospodářství 2 výstavby 45
Zpracovat v rozsahu pra DSP 

Požaduje se především bilance odpadů, jejich tříděni dfe Katalogu 

vyhl.č. 381/2001 a zákona č.185/2001 v platném znění, návrh jejich využiti 

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu

62. Podklady a průzkumy ~ celkem

podkladem pra zpracováni je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DŮR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak.aby investor 

mohl požádat o povoleni kácení dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (číselné označeni) jednotlivých druhů dřevin díe katastrálních 

územ i, označení dřevin určených ke smýcení

uvést druh vč, českého názvu, počet, velikost, plochy keřů. obvod kmene 

stromu ve výšce 130cm nad zemí

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel 

dotčených tímto kácením vč uvedeni vlastníků parcel a uvedení druhu záboru 

(trvalého čí dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat tak, že parcely jednoho vlastníka dotčeně kácením budou řazeny 

sobě)

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a 

"Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obcí na náhradní

64

výsadbu dle § 9 zákona Č. 114/1992 Sb.

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stáv. dřevin a dále s 

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

|||||||kum .intenýrských.8fti vč. jejích ověřeni správci 250 M i l
a) přeložky inženýrských sítí navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejich majiteli a správci

3. Podrobný pedologický průzkum 100
provést po definitivním stanoveni trasy, jeden z podkladů 

pro podáni žádosti 0 vynětí pozemků ze ZPF

v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanoveni využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

4, Aktualizace a prověření hlukové studia 64

5. Biologický průzkum, migrační studie .
Aktualizace a prověření rozptylové studie ;_ ''4 2 0 ÍK jU -Í

^Zpracováni rešerše geotechnickěho průzkumu 84 1; ■

8 2pracovánt hydrogeologického posudku 260 íš* r -

9. Po30Urom stávajicích objektů v blízkosti stavby 400 rv**

M  <>23



Popis práci
Zadavatelem 

i předpokládaný počel 
hod

. ,  - , X- 
Počet hodin Hodinová sazba 

KČ/hod. Cena KČ

10. NEOBSAZENO c
íH g ^ o u re n í možnosti ovlivněni stávajících studní 81
12 ; Neo b s a ze n  o 0 l i l i i

400 I1811
G3. Geodetická dokumentace a zaměření * Celkem 600
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

DSP die zadávacích podmínek -  viz. „Požadavky na zajištěni 

geodetických práci"

Dokumentace bude obsahovat především:

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměřeni stávajících IS 

jejich majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný 

zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací šité

- seznam bodů polohového a základního výškového pole,

'  které budou dotčeny stavbou

Pro zpracován í dokum en tace  budou použity tyto systém y:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

■ bude dodána samostatné v počtu - Z ks v v listinné podobě

- 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geometrický plán 600 l i l i i
pro výkup trvalého záboru p ro oddě len í pozem ků pro stavbu 

výpisy z listů vlastnictví z KN (originály)

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo IV  ŘSD) zpracovat srovnávací sestavení + 

listiny jak nabyl pozemky stát vč. restitučního šetřeni 

každá oddělená parcela bude mit své parcelní číslo

- bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do PD DSP

H. ROZPOČET

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanoveni nákladů 250 ■ j | l i
nákladů , t.j Rozhodující výměry - celkem 

■ bude sloužit jako podkiad pro zpracováni soupisu prací do ZDS

: PLÁNBOZP

54 ÉÉS1®
GŘ ŘSD ČR &. 29/2006,

- (ýřVí X - l i j í
popisujíc stavbu v grafickém návrhu

* j j §

i
ví

X 
!

Reprografie v počtu dle VOP XXX; 180000 X

SOUČET A - J  celkem za DSP (bez DPH)

\ 4 C



Popis prací
Zadavatelem

předpokládaný počet
hod

Podet hodin
Hodinová sazba

Kč/hod.
Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné řešeni stavby • I 1 803250

0. Průvodní zpráva « É
1. Přehledná situace 130 1

2. Koordinační situace 250 §

3. Geodetické podklady (geodei.V.oord.výkres) ia o  |

4. Bilance zemních prací 100 I

5. Zásady organizace výstavby 81 |

6, Celkové vodohospodářské řešení 300 !

B. Stavební část

Souhrnně stavební objekty řady Gxx 200 |

Souhrnně stavební objekty rady 1xk $500 É

Souhrnně stavební objekty řady 2x 3900 1

Souhrnné stavební objekty řady 3xx a 4xx 20001
Souhrnně stavební objekty řady 5xx :l
Souhrnně stavební objekty řady Šrot, Txx, 8xx a 9xx 900 Í

D. Doklady 2101

K o p

F. Kontrolní rozpočet ' 2S 0p

3 6 0 |i

i 1 i 1 Íí':
.': i .V
;,;

■!■!■■■ 
i: 

__

Reprografie v  počtu d le VOP i LJ

" V  ■ ■ : .;r ; :y  t



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Tv p o v v  příklad - D/100 OBCHVAT KAŠTANOVA 
lil. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Zadavatelem

předpokládaný
Počet Hodinová sazba Cena

počet hod hodin Kč /  hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

:■■ ■. a iVí' Á  u ví"
’ ' ' - ' i  - - '

J

\
závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění 21
vyjádření Ministerstva dopravy 8
vyjádření Ministerstva ŽP 30
vyjádření Ministerstva obrany fVUSS) 24
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních silnice) i  2
vyjádření Kft Policie ČR ( silnice 1. třídy) 12
vyjádření Policie ČR Ol (silnice li. a iII. třídy, MK a OK) 18
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 

platném znění
21

rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. 0  pozemních komunikacích -  
povolení připojení

18

zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě 21
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí 21
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru životního 
prostředí

18

souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb, § 9 odst.
6), v platném zněni a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF

21

zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  
zásah do vodních toků

24

zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčeni lesních pozemků podíe § 14 odst. 2 zákona č, 289/1995 Sb, 18

vyjádření díe § 18 zák. 254/2001 o vodách 24
stanovisko drážního správního úřadu 23
souhrnné vyjádření SZDC 28
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 

zájmů stáv. staveb (např. narušeni ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona č.458/20Q0Sb., 
z.č.127/2005Sb.,z,Č.266/1994 Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném 
znění

31

rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 32
vyjádřeni, souhlasy a roznodnúti zak.1 w iy y z  tob. v plátnem

7néní ...... 27J
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona Č. 114/1992 Sb, O 

ochraně přírody a krajiny, např. souhlas se zásahem do VKP, 
krajinný ráz

33

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb, v platném znění § 31 odst.1 
zákona -  požární ochrana 211

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe,.... ) 221
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČŘ, SPÚ.....) 27 Í
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb

191



vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 19

vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče 21

vyjádření Národního památkového ústavu 26

rozhodnutí podle § 17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0  státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památkv

23

vyjádření dotčených obcí 35
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 23
vyjádření Obvodního báňského úřadu 8
vyjádření Státní energetické inspekce 8
vyjádření správců inženýrských sítí k DŮR 32
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 32
- a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádřeni, 
stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení

250



OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - P/100 OBCHVAT KAŠTANOVA
fll. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Zadavatelem 
předpokládaný počet 

hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin ; K č/hod KčSlužba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -č á s t A

zajištění souhlasu dle §15 odst.2 SZ
závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., 
v piatném zněni_____________________________
vyjádření Ministerstva dopravy 
vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)____________
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních
silnice) _______________________
vyjádření Kft Policie ČR ( silnice I.třídy)
vyjádření Policie ČR Dl (silnice II a l!l třídy, MK a ”ÚK)

stanovisko silničního správního úřadu díe zák. 
13/1997 Sb. v platném zněni_______________
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb, O pozemních 
komunikacích -  povolení připojeni
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání 
silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního 
prostředí______________________________________
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, 
odboru životního prostředí
změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. 
§ 9 odst. 6}, v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. 
O vodách -  zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od 
okraje lesa podle 5 14 odst. 2 zákona Č. 289/1995
rozhodnuti podle § 13 odst. 1 zákona Č. 289/1995 Sb. 
O lesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL_________
vyjádřeni dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
zajištění povolení dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 

piatném zněni {káceni mimoiesní zeleně)_______
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření SZDC
rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách 

změna rozsahu a způsobu zabezpečen! křížení 
železniční dráhy s pozemní komunikací
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem 
chráněných zájmů stáv. staveb (např. narušení_____



rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb.
O ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů a
rostlin a silně ohrožených druhů___________________
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v

platném znění__________________________________
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 
114/1992 Sb. O ochraně přírody a krajiny, např.
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz___________
vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění

§ 31 odst.1 zákona -  požární ochrana______________
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí
Labe......)_______________________  ______
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, S P Ú , . )  
stanovisko dle vyh!. 398/2009 Sb. o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové
užíváni staveb ____________________ '
vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru
památkové péče________________________________
vyjádření Národního památkového ústavu___________
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona Č. 20/1987 Sb. O 
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma
národní kulturní památky ________________________
vyjádření dotčených obcí_________________________
vyjádření Úřadu pro civilní letectví__________________
vyjádření Obvodního báňského úřadu_________
vyjádření Státní energetické inspekce _____________
vyjádření správců inženýrských sítí k DUR___________
vyjádření správců inženýrských sítí k existencí sítí
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízení

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

A ) k u p n í sm louvy  na  pozem ky , p o ro s ty  a bud o vy  v trva lém
záboru__________________________________________
B) sm ěnné  sm louvy, s m lo u vy  o  p ře d á n í m a je tku  s tá tu  a o
zm ěně p řís lu š n o s ti hospodařit, aj.____________________
C ) k u p n í s m lo u vy  na  p o ro s ty  v  dočasném  záboru a p od
VB_____________________________________________

D) sm louvy  o  z řízen í věcného  b řem ene- s lužebnos ti IS
E) n á je m n í sm louvy , sm lou



8 )  lis tiny  p ro ka z u jíc í s p ln ě n í po d m ín ky  vyv las tněn í d le  §  5
y ' . zákona č. 184 /2006 Sb._________

]C ) G P  o d d ě lo v a c í nebo  G P  na VB

i 1 í





OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc ob jednateli

P ozn .: Uchazeč v  rá m c i té to  čá s tí v y p ln í h o d in o v o u  s a zb u -m o d ré  b uňky.

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky 
menšího rozsahu staveb pozemních komunikací 

PRO: Ředitelství silníc a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky* 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace. Potvrzujeme, 
že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č.l až 16, vydané 
zadavatelem.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Rámcová dohoda na 
projektové práce pro 

I zakázky menšího rozsahu 
staveb pozemních 

i komunikací

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH

(a)

276 796 800.-

DPH v Kč Celková nabídková j 
cena v Kč včetně DPH I

(b) | (c) = (a) + (b)

58 127 328*- I 334 924 128.-

............. i .

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb {soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 7. Zadávací dokumentace. 
Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás isou závazné po celou dobu trvání 
Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv maximální 
ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci 
projektové přípravy" jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" 
příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na základě celkových 
(paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových příkladů, koeficientů 
a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7. Zadávací dokumentace. Změna takto 
stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové 
dohodě.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Váha kritéria
Kritérium hodnocení v celkovém

hodnocení

[ Nabídková cena služeb bez DPH j 60 %

; Kvalifikace a zkušenosti osob j 
| zapojených do realizace veřejné j 40 %
i zakázky j

Hodnota

276 796 800.- 
Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v Příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob



zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která tvoří 
součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek 
předkládáme jako součást přílohy Hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby dokumenty 
nezbytné k prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). . 
Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody;
(a) Rámcová dohoda
(b) Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nej vhodnější nabídky)
(c) Dopis nabídky
(d) Zvláštní příloha k nabídce
(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci staveb pozemních komunikací
(f) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce

a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích síran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C ~ Platby a platební podmínky

(g) Vzor Smlouvy o dílo (Vzor Dílčí smlouvy)
(h) Nabídka (části nabídky výše neuvedené)

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č,
3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.
Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem c. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
V případě, že s námi jako s vybraným dodavatelem bude uzavřena Dílčí smlouva na plnění dílčí 
veřejné zakázky z uzavřené Rámcové dohody, nebudeme my ani žádný z našich poddodavatelů 
podílejících se na plnění této Dílčí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím



projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace této 
stavby ani poddodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi. Bereme na 
vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Dílčí smlouvy. Bereme dále na vědomí, že 
uzavření Dílčí smlouvy na plnění této veřejné zakázky, tj. na přípravu stanovené projektové 
dokumentace, s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto dodavatele z účasti na 
zadávacím řízení na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby s dodavatelem je rovněž 
důvodem pro vyloučení dodavatele z účasti na tomto zadávacím řízení a v případě, že již došlo 
k uzavření Dí 1 čí sm 1 ouvy, je důvodem pro odstoupení od Dí 1 čí srn 1 ouvy.
Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.
Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.

\ /  í 0 0  OU 7A1 Sř

Přílohy:
Hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob

/
L



PŘÍLOHA DOPISU NABÍDKY: 
HODNOCENÍ KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTÍ OSOB

Tato příloha je obsažena v souboru ve formátu MS EXCEL, který je označen: 
„Příloha_Hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob.xlsT

Účastník je v příloze oprávněn vyplňovat pouze modře podbarvené buňky.



Modře - ftoplfruj* ueh«t«č

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

•-rmurtmálnfpořet osob pro tuto funkci: 3 osobv*

Jména o přijm eni; .'InEiVtotáfcwtfcftU' íitkanyf.h bodá:

S tud il ptcfclrtoyýtfi 
pro ti netto ZpůttfiieMt 
poskyioirQnýth ttiífeb

?yp potemni KOmvntkQtc \

| Výit ftovrbrtltk ngkiňdii • 
PQpft tiotiO ilt odbetnéha odpnvidn^Ui rtftrwtonm •

Ooftrm ukanlcnl j
potiiylovdnl i Ko fto tí údo/c na objednatele fofit)álni nátur, \

personálu na to kn ttf rakátee v době {ujitu* ■: febrtrntnSrh t  hlediska
^ d r o ^ ln f  v k ( b t l  DPH heétviccni

SpTněry ' • 
poladdvlcy .

0SŮS09/II S-Wí.VBorsi.

ířffiinříft'i/íípSJSrti) -IuIxmc (■;

0! U  509 Ynwev • tr ilí i! H *h l« :

oíosM/itiMWřiímw*:

.......  ■ ■ ■ - ..  -....... .

.............., ..jaWůWOOůÍy^/í ;.*»);» I '

Syŷm.-yí jaWMOcw >

Bm-DoM! JKMtfí )j

!/ss jii^řtebĚ^^y, yyíy 

:BtjV™-iVÓMvi: ....."

ra«ŇwS!^»te^íS^!s^
Í  S ilu .^ Vďv.'^l-A-llOÍď.AjjiV''i'i
IwSiS.

imrv'm i Miř íW .........
___ ___ ___ . i.. ím, itiBř'w í\í;©\iW''V1 '(S.y.;:,'; 3\AB«o«tKn ,' y;y;;®'i':;' .'WffWW» i

S g a s ^ a m ž A a M B .......
I I ,. ......‘ ■"-■‘■"•."■"".WJ..... ....... .............. ........ --------------- “ ------------“ “----- '............... ...... * --------- '**

Jména o přif/nanř ............ ■ i' '.'i, ': j  tiskaných bodů; 0

Wftírty
poíodfvfcy

JtWpOi1! pro/efcttíťýí/j *
/iřůf^ o#to Specí/lJ«iff íTyp pvKPmíkomuflWctt 
t>ůtLytet>aný<h sttífcb j

i P-Vjpíi ťý irw i l> odbpfndho 
f ptríirttétu mr tokáte*

vdpot/ldaftctreferovaná | OOíJryTOVflJVi! ilúteb  ! kontakt Vífojt na objednatele (aflrtáW  nd iív, ifdto, fcíc/on. 
IQkáKt r dotré ítfitt&  j rtltím nln itt) £ h ltd ltků  i e-makl

ep/otavanl v tef bti DPH [ hodnoceni
Ďt řtHídeřnfř«lí -li,- v á t  IW  V kÝ ťHfAfííW ̂



S e in á m  re ferenčn ích  M nřeh p řed ložených  fvro kirely hod n o c en i'

Mů̂® » doplňuj® tthmt.

Jtnénoaprfymt

ifrt-iíJK.y\o«írw, v,v '." ;;'', \ v,".,. - v.
SfJ'lil fcVvi MRlifelíW i liw iniliim ii.ili .'
ni t iwwec fewwí j Wdviříi.

! Ííuíifň ptáJrMtonk h pntí p 
i tr/6ů spuclflktxt

........ *1*'
. <>\ Mw rvi n!-V. [IU *:M I.-!j ; i *n«. . ,  hr. Í.M®

..... .
................................ ............... .... . ...........................

................................... - .............— ........................................................................................- — ..................ifiWtitfy&títtoiStiistMKw :i /. ttoritfi--*
tó&ÍWffoiÚ*íV'-.

fíoíu-oi i Aontrn* 
.Píwi.yfová̂ f Jtuírt 

r*ie*frit/TíiTi iňJřtfíifro 
rfftfffgefňl

■ J:
J ÍW^ î ^Íí Í̂̂ ÍŮlJ i£
w a s R K S

m s & Ě

lfJŜWiWíVfMÍÝrt'':V.,., ,.....,
'.-.-Jinlv. --vlKCí|-..l-'>n

' :fcíÍMwp-'»'iiii'ii" ' '  ..........



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Modře - doplňuje uchazeč

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného Inženýrství - maximální počet osob pro tuto  funkci: 2 osobv.

Jméno a příjmení: lng. Kateřina TuSerová Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čí. 8.3. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
procí nebo 
Specifikace 

poskytovaných 
služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracováni v 
Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních z 
hlediska hodnoceni

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e- 
mailj

Splněny
požadavky

D35 Časy-Ostrov QSP čtyf pruhová Zodpovědní
« * * « ,<

4526 545454
. . .

icrvcn 15
'i

l>3 0309/11 ševětín ■ fiorek ftyrpruhová Zodpovědný
P ^ ^ tan t

2 770 000 D00 listopad u
í

m 1 1306 Hradec Králové - Smiřice MP ' .............. .. Ryřpruhová Zodpovědný
m * ™

m 1 WWV15 S
i

$í:

i řiče VD-2DS etyřpnihwti m m m rtý
p m e M

* 
! m .

3
í-3 í

r-
íí f

í
D4 Čimelice- Mirotice «Sf> ítyřpruhavá

1l^aaj

2 100 0000® ‘líioi 12 f
i

Jméno a příjmení: ťO&ió ISaviíí - Lšindáf /v. A - '  i- Získaných bodů: 0

Splněny 
požadavky -

Název u popři služeb odpovídající ČI. 8.3. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo 
Specifikace 

poskytovaných 
služeb

Typ pozemní 
komun ikace

Popis činnosti 
odborného 

personálu no 
zakázce

Výře stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracováni v 
Kč bez DPH

Dotum ukončeni 
poskytováni služeb 

relevantních z 
hlediska hodnoceni

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e- 
mail)

Oiatnica 03 Kysucké Noví Město - Osíadnica DSP ětyřpruhová
áM IÉÍiÉÉtíÍÍi

2ddpcWěrIný
proiektant

6300000000 srpen 10

01 moderní/ace, úsek 16 Hořice Kobwovicc DSP i

s z r

.  .
s « i w m m .........

Dl modernizace, úsek li  Humpolec - Větrný 
Jenlkov

USe ítýřpruhová ■ 
i

J/Ě

........................
? 9 csp $ p &

.................
01 moderní/a te, úsek li  Humpolec Větrný 
íenlkov

vn-flw čtyřpruhová zodpovědný
projektant

..... .......... ........
19CŮ.ÚM0iHíA únor 16

Dli 1109 Trutnov - státr.f hranice m ftyrpruhová Zodpovědný
projektant

14 500000000 srpen 17



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE
Název zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu 
staveb pozemních komunikací

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních 
komunikací, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování 
v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:
1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku vlastními 

kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž objem 
uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky v případech, kdy 
příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru 
uvedeného ve formuláři přílohy c. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o poddodavatelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době před jejích zamýšleným 
využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávnění takového 
poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením poddodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na 
schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů 
minimálně následující části veřejné zakázky, tj. zavazujeme se zpracovat vlastními 
kapacitami části projektové dokumentace věcně odpovídající níže uvedenému:
a) objekty řady 100 a 300 dopravní stavby v rozsahu hlavní trasy,
b) mosty a inženýrské konstrukce (objekty řady 200) v rozsahu hlavní trasy,
c) geotechnika,

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 
schválené Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120- 
TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, ve znění pozdějších předpisů, a dále 
souvisejícími právními předpisy a normami.
Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace.

V Liberci dne 09.04.2018



FORMULÁŘ 2.3.1.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost: Valhek, spol. s r.o,
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
IČO: 48266230
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4487,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky 
menšího rozsahu staveb pozemních komunikací, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2018- 
006141 (dále jen dodavatel^),

I )

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

...... v ....— “ 1
Část veřejné zakázky, 

kterou bude poddodavatel 
plnit

NETÝKÁ SE

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv. s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může byt dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je



povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

j ICO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

j ----------  v  ---------------------------------------- ------ ------------ *

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

Advokátní kancelář 
BŘESKÝ, HEIPLÍK. 

VOSÁTKA, s.r.o.

IČ: 29146445
Botičská 1936/4, 12800 

Praha 2
Právník

AZ GEO. s.r.o.
ÍČ :25358944 

Kořenského 1262/40, 703 
00 Ostrava

Zpracování rozptylových studií

EKOLA groLip, spol. 
s r.o.

ÍČ: 63981378 
Mistrovská 4, Praha 10, 

108 00

Posuzování vlivů na životní 
prostředí

ELPRO Liberec, spol. 
s r.o.

IČ: 47309628 
Barvířská 12, 460 01 

Liberec

Technologická zařízení staveb
Technika prostředí staveb -  

specializace elektrotechnická 
zařízení

Elektrotechnika

V Liberci dne 09,04.2018



Společenská smlouva
(uzavřená dle ust. § 2716 a násl. o.z.)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1. Valbek, spol. s r.o.
se sídlem Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn.: C, 4487 
IC: 48266230 
DIČ: CZ48266230 
zastoupen
(dále též jen jako „VALBEK:')

a

2. NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
se sídlem Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2
zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849 
IC: 48585955 
DIČ: CZ48585955
zastoupen
(dále též jen jako „NOVÁK & PARTNER")

(oba pak dále též jen jako „Společníci")

tuto společenskou smlouvu

I .

Základní ustanovení
1 .1

Společníci se touto smlouvou sdružují za účelem společné Činnosti k dosažení společného 
cíle, kterým je:

a) společná účast Společníků v zadávacím řízení veřejných zakázek uvedených v příloze 
č.l (dále též jen jako „Zakázka") jejímž zadavatelem je Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 a

b) v případě úspěchu v zadávacím řízení a uzavření smlouvy na plnění Zakázky společná 
realizace a splnění Zakázky,

1.2
Společníci se dohodli, že při společné činnosti v rámci Společnosti vzniklé touto smlouvou 
(dále též jen jako „Společnost") budou užívat výhradně označení „Sdružení NOVA".

I I .

Vklady Společníků do Společností a jejich podíly na ma jetku, zisku a ztrátě
2.1
Společníci se dohodli na tom. že žádný z nich neposkytne Společnosti žádný věcný ani 
peněžitý vklad. Každý ze Společníků se však zavazuje přispět k dosažení společného účelu 
jen vlastní činností, a to v rozsahu vyplývajícím z této smlouvy.



Oba Společníci se zavazují, že vyvinou maximální úsilí pro získání a úspěšné splnění 
Zakázky. V případě získání Zakázky uzavřou Společníci smlouvu na její plnění se 
zadavatelem společně.

12
O dosažení společného účelu se Společníci přičiní měrou plynoucí z této smlouvy. Žádný ze 
Společníků nemá vůči druhému Společníkovi právo na náhradu toho. co jako společník 
Společností vynaložil při zařizování záležitosti Společnosti k dosažení sjednaného společného 
účelu.

2.3
Společník VALBEK se k dosažení společného účelu Společnosti zavazuje zařídit: 

projekční práce a inženýrskou činnost

Společník NOVÁK & PARTNER se k dosažení společného účelu Společnosti zavazuje 
zařídit:

projekční práce a inženýrskou Činnost

Činnost pro Společnost vykonává každý ze Společníků samostatně. íj. prostřednictvím 
vlastních zaměstnanců, pracovníků nebo členů a není oprávněn členství ve Společnosti zřídit 
jiné osobě ani jí své členství postoupit.

2.4
Podíly Společníků na majetku nabytém společnou činností za trvání Společnosti, na zisku 
nebo ztrátě Společnosti činí u Společníka VALBEK 70 % a u Společníka NOVÁK & 
PARTNER 30 %.

2.5
Z pohledávek vzniklých společnou činností za trvání Společnosti jsou oba Společníci 
oprávněni společně a nerozdílné. Za závazky vzešlé ze společné činnosti odpovídají třetím 
osobám oba Společníci společně a nerozdílně, mezi sebou se pak vypořádají podle podílů 
stanovených v bodě 2.4.2.6
Společník nesmí bez souhlasu ostatních Společníků Činit na vlastní nebo cizí účet nic, co má 
vzhledem ke společnému účelu konkurenční povahu. Pro vyloučení pochybnosti Společníci 
konstatují, že konkurenční povahu dle předchozí věty nemá jejich dosavadní běžná 
podnikatelská činnost, kterou tak mohou nadále vykonávat bez jakéhokoliv omezení existencí 
Společnosti.

í i i .

Rozhodování o záležitostech Společnosti, správa Společnosti
3.1
Rozhodnutí o záležitostech Společnosti se přijímají většinou hlasů. Každý ze Společníků má 
jeden hlas. Rozhodnutí, jímž se mění tato společenská smlouva, musí být přijato jednomyslně.

3.2
Správou Společnosti, a to ve všech věcech, pověřují Společníci touto společenskou smlouvou 
Společníka VALBEK.

2



Správce vede rádně účty a přehled o majetkových poměrech Společností; Společníkům 
podává pravidelné vyúčtování majetku Společnosti včetně příjmů a výdajů, zisku nebo ztráty, 
a to jednou za kalendářní rok, nej později do 2 měsíců po skončení kalendářního roku.

Společník nevykonávající správu se může přesvědčit o hospodářském stavu Společnosti 
způsobem dle § 2735 o.z.

3.3
Účetnictví Společnosti bude vedeno odděleně na účtu Společníka VALBEK takovým 
způsobem, aby výnosy a náklady vzniklé na Zakázce byly prokazatelně sledovatelné. 
Druhému Společníkovi budou předávány informace o platbách na vyžádání kdykoliv (kopie 
vydaných a přijatých faktur, kopie pokladních dokladů), lihradv podílu na případném zisku, 
resp. zálohy na něho budou prováděny na základě daňových dokladů Společníků vždy po 
připsání odpovídající částky za příslušné plnění od zadavatele Zakázky na účet Společníka 
VALBEK.

Úhrady za případné externí kooperace budou prováděny na základě kooperačních faktur 
doložených zjišťovacím protokolem, na němž bude uvedeno o jaké výkony, případně o jakou 
samostatně fakturovatelnou část toho kterého výkonu se jedná, dále číslo zakázky/sm 1 ouvy, výše 
fakturované částky a konstatování, že kooperantovi vzniklo právo fakturovat, datum předání 
a podpisy odpovědných zástupců kooperanta a Společníka VALBEK. Agendu externích 
kooperací povede Společník VALBEK.

3.4
Ve společných záležitostech Společnosti jedná pouze Společník VALBEK. Podepisování za 
Společnost se provádí tak, že Společník připojí svůj podpis k názvu Společnosti a doložce "za 
Společnost".

3.5
Společnost není právnickou osobou a nemá právní osobnost tedy ani způsobí losí k právům 
a povinnostem ani způsobilost nabývat pro sebe vlastním právním jednáním práva a 
zavazovat se k povinnostem.

IV.
Doba Společnosti, zánik členstv í Společníka ve Společnosti, zánik Společnosti

4.1
Společnost se ujednává na dobu určitou, a to na dobu do splnění všech závazků vyplývajících 
Společníkům ze smlouvy se zadavatelem na plnění Zakázky. Nebude -  li na základě 
zadávacího řízení smlouva mezi Společníky a zadavatelem na plnění Zakázky uzavřena, 
Společnost zaniká.

4.2
Každý Společník může ze Společnosti vystoupit tak, že vypoví tuto smlouvu, ne však v 
nevhodné době a k újmě ostatních Společníků. Výpovědní doba je jednoměsíční a počíná 
běžet prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověd' doručena druhému 
Společníkovi. Má ~ li Společnost pouze dva Společníky, zaniká vystoupením nebo zánikem 
účasti kteréhokoliv Společníka.

Ji
J  \

A

4.3



Společník může být ze Společnosti vyloučen pouze v případech uvedených v § 2740 o.z,

4.4
Přistoupení nového společníka je možné pouze se souhlasem všech dosavadních Společníků.

4.5
Společník, jehož členství ve Společnosti zaniklo, má právo, aby mu bylo vyúčtováno a 
vydáno vše, co mu ke dni zániku členství náleží. Podíl na majetku nabytém za trvání 
Společnosti se mu vyplatí v penězích. Společník pří zániku členství vyúčtuje a vyrovná 
ostatním Společníkům vše, k čemu byl vůči Společnosti zavázán.

4.6
Zanikne -  li Společnost, podá správce vyúčtování nejpozději do 2 měsíců od jejího zániku. 
Společníkům se vydá co je jejich vlastnictvím, a společný majetek se rozdělí podle ustanovení 
o vypořádání spoluvlastnictví podle jejich podílů sjednaných v této smlouvě.

V.
Zákaz konkurence

Žádný ze Společníků se za trvání Společnosti nesmí zúčastnit zadávacího řízení Zakázky 
samostatně nebo ve spolupráci s jinou osobou, a to ani přímo ani nepřímo. V případě porušení 
tohoto závazku je porušující Společník povinen zaplatit druhému Společníkovi smluvní 
pokutu ve výši l.000.000,- Kč. Sjednání ani zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku 
Společníka na náhradu škody v plné výši.

6.1

VI.
Závěrečná ustanovení

Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními § 2716 a nási. o. z.

6.2
Strany si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 
Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý z 
účastníků smlouvy a ostatní jsou součástí nabídky do zadávacího řízení.

V Praze dne 26.03.2018

za VALBEK za NOVÁK & PARTNER



Příloha Č» 1 — Seznam akcí

* Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních 
komunikací

* Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních 
komunikací

A
V..Z
U -
V



PLNÁ MOC
NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
Sídlo:
Zastoupený:
IČ;
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:

48585955
CZ48585955
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 17849

Perucká 248 1/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2

jakožto společník Společnosti s názvem „ Sdružení N O V A "

zmocňuje tímto společnost

Valbek, spoi. s r.o.
Sídlo:
Zastoupený:

Vaňurova 50 5 /17 , Liberec

IC:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:

48266230
CZ48266230
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487

jakožto vedoucího společníka Společnosti „ S družení N O V A "  a zmocněnce k zastupování a ke všem 
jednáním a právním úkonům, kterými bude zavazovat společníky Společnosti v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku:

* Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních 
komunikací

• Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních 
komunikací

(dále jen „veřejnou zakázku") ke všem smluvním jednáním, kterými bude zavazovat zmocnitele 
v souvislosti s plněním veřejné zakázky.
Rozsah zmocnění rovněž zahrnuje podpis smlouvy se zadavatelem a smluvních dodatků na 
realizaci předmětné veřejné zakázky za zmocnitele, jednání a podpis ostatních právních úkonů, 
které souvisí s naplňováním účelu Společnosti vystupující pod názvem „S družení N O V A ", dále 
přijímání pokynů a plateb jménem zmocnitele.

V Praze, dne: 26.03.2018 
za NOVÁK £  PARTNER, s.r.o.

Plnou moc v celém rozsahu za zmocněnce 
VALBEK, spol. s r.o., přijímám.

V Liberci, dne: 26.03.2018 
za Valbek, sdqIv SJT.o. i .

Strana 1 (celkem 1)



NÁZEV AKCE:

T v o o v v  o ř í k i a d  ->nuu wumm    1 ■T~ ̂ -.V̂T ̂TĴT-T̂TnTTtTr̂ iT1:ViTRtlîřTTlTO-Tn

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

V Liberci 16.04.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Tvpovv příklad -1/100 OBCHVAT JiTKOVA
II. Tabulks kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností; 

vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017,1, čtvrtletí 2018

Žluté - doplní uchazeč

i UNIKA Tabulko J i,  o d vě tv i- Stavby 
I inženýrské a vodohospodářské (vodní},
: PÁSMO lit. d le ko p ito ly  3.5.13 Kategorie  

funkčních část!stavby Inženýrských a 
vodních (vodohospodá rských)

DÚřt be t tam ěreni, průzkum ů a ostatních  
proci -19%  i  (  '

j Předpokládaná | Uchazečem zvolená hodnota "C‘ 
í hodnota stavebních ! v KČ v intevatu dle Tabulky 13 . 
i nákladů v Kč j __________ palma m,__________

iC k Ú R v č .
MojPtkopróvniho \ Průzkumy o zaměřeni, os ta tn í j 
pro jednán i -6% z j prdte v Kč (OÚRj j

X "  v KČ l I

OSP be t zaměření, 
prú tku m ů  o  

ostatních prací - 
ŽS% z “C‘

Průzkumy a 
zaměření, o s ta tn í 

práce v Kč ípSPj

íi, k SP ví. 
M oje  t k o p  rávn iho  
p ro je d n á n í - 4% z 

“ C“  v KČ

Nabízená ceno 
služeb v Kč

: Sievd (uveď klad/tev ] 
hodnotit} /přtfólku i 
(uved zeptanou | 

\hcrtí/H>ÍuU USUď v %  1

Výsledná cena 
IpotapdžtarJm

5
js lavyneb® .;:; 
p říriíky  vKčbez |
IQWt ; J

část P U R _______  Část OSP
Zaměřeni v Kč i
Související prvakuny v kč vítánu jící se <e J 
konkrétnímu projektovému s tu p n i _

O statn í p ráce  v Kč
V a.-etkop ravn ' p ro jed n á  ni - p ň ražka  k 
C ředook íácané  ceně  JNiKA v Kč

’ l řoítrdcrvoné nodňůzy i t  natí zají ř Jotu III. AI popi. III. AZ Iv 1i i  bez
Seir. Uchazeč doplní přirážku k ceně UNIKA za majetkoprávní projednáni v Kč bet OPtl dle WasrmJio .J.'0:cn.

Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč

% ze stavebních 
nákladů

Výsledná ceno VD-ZDS vKl bez DPH*}

Výsledná cena 1
po započtení |:
slevy nebo j
p íirá lkya j
započtení i
výsledné ceny j
VD-ZDSvtCčbez 
DPHiYES/HA |

Kontrolní část nro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

NibMXowctiu ectiaicčc v Ke iTES. ekonomické 
vyhodnoceni}
Procent™ podíl nabití kov* *  predpoé&dafve etany v

kabítíkovi cena u cn«o£t v Kč (ElA)
Procentní podíl nabití kovo a předpokládané ceny v

Nabídková ctná uehaíoéc 7 Ke (DUR )
Procentní p o jil iiapčdfcové a přédpotíád&n* ceny v

fiBffiSSSSSBSSSBBHMSBSBS

Nabídková cena cchueče v Kč (3Č k Úft }
Procentní pódií nabidkove a předpokládán* ceny v

NabtdKová cena ucWcčo v Kč {DSP]
Procentní pódií nabídkové a předpokládané ceny v

Nabídková u c tiiíc č t v Kč <DSP a ,t  H SPJ



f^r&certmi podíl na bi chove * p řed p o k lá d áš  cony v

paušáln í h c d , sazba

7 Li'beft:j 16.0£.2S:$

f
A



III. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DUR)
Oceněný rozpis síužeb bude zpracován die Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy. Od co re m pozemních 
komunikaci pod č, j 158/2C1?-120'TN/1 ze dne 9 srpna 2011, s účinnosti od 14. srpna 20 '7 , v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním 
podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
________________vyhodnocení_______________
Pozrt.: Uchazeč v ráma této čisti vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré buňkv.

\ Popis p rá c i; ,

Zadavatelem  
předpokládá 

ný počet 
hodin

■ © © . ©  

Počet hodin Hodinová sazba - 
Kč/hod.

Cena Kč

A. Průvodní zpráva u
B. Výkresy : ■ ■ : v í
B řtíP íeS le^  situace AS
B 2 Situace zájmového území 24 |pf

3.1. Zikres tras/ do ÚP podkladů ■0Ž
B 5.2, Výkres budoucí kategorizace pozemních komunikaci WěIěěĚÍěĚ fc ‘
B 4 Podélný profil iS B lf f iÉ ll -SČ!jŽ::
B 5 Vzorové fezy 100 B
C. Fodtóadya průzkumy;í; ,̂2ř:\ 2

64 i l
§2 Životni prostředí - požadavky CIA :C;C?i00úý2l: ©
C3 Vazba na územné-plánovaci podklady (VÚC. ÚP m isi a obci dotčených stavbou) 190 ' /
C 4 Odhad nákladů starty WĚUĚĚĚĚ H
c  5.1 Záběrový elaborát - odhad nákladů na výkupy, počat LV, apod. WěěĚ U ěě
C 6 Orientační IG průzkum - re Sorto , ; .© 'I; ©  V :i . 7© \© ..'.|.©  ©7 7 | i É g l i i l i . .

c 7 Předběžný harmonogram přípravy a realizace stavby 7© ? *© © - wm§
D, Doklady r proje^ánf Ministerstva dopravy, -případně datSí:: 
dotčené orgány a orsanizace vyžádané objednatelem 140

E. Aktualizace investičního záměnu a ekonomického vyhodnoceni

| |

Analýza studie ekonomické efektivnosti iK^IOllW S: n
Textová část aktualizace i©  7ěo©

■ - íW iú :.';
7. ^ fž o /© ©

Cena A*E celkem bez DPH

_____________SPECIFIKACE - EIA_____________
Pozn.: Uchazeč v ráma této části vypín! předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré buňkv.

Popis práci

Zadavatelem 
předpokládá 

ný počet 
hodin /;

Počet hodin Hodinovásazba i 
Kč/hod.

Cena Kč

A. ÚDAJE 6  OZNAMOVATELI 24

—

B. ÚDAJE O ZÁMĚRU ;
Základní údaje 32
Údaje o vstupech 48
Údaje o výstupech 48
c. ú d a je  o  živ o tn ím  p r o s tř e d í v  d o tč en ém  ú ze m í

Výčatnejzávažnéjéfch envlromentálních charakteristik dotčeného území 32
Charakteristika současného stavu životního prostředí v dotčeném území 190
Celkové zhodnocení kvality životního prostředí v dotčeném území z hlediska Jeho 
únosného zatíženi 24-



0 . KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A HODNOCENÍ VLIVŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNĚ 
ZDRAVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

liodnocenf Jejich velikosti a významnosti 500

Komplexní charakteristika vlivů zámánj na životni prostředí z hlediska jejich velikosti a 
významnosti a možnosti přeahranlčních vlivů jj||jjjj|j
Charakteristika environmentálních rizik pn možných l l l l i l l l
Charakteristika opatřeni k prevenci, vyloučení, snížení, popřfpaiti kompenzaci 
nepříznivých vlivů na životni prostředí íHĚKĚí
Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitostí 52
E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU \ ;;N -i - > -y;ý
P. ZÁVĚR ' . . . : N \ ^  ' 45
G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU . 50
H. PŘÍLOHY-STUDIEEIA í . y
Vlivy na zdraví W MĚĚMŠĚ
Rozptylové studie 100
Hluková studie 80
Biologická hodnocení 45
Dendrologický průzkum 64
MářsnI hluku 40
Archeologický průzkum • rešerše 40

Cena A-H celkem bez DPH . i

SPECIFIKACE DÚR

Pozn.: Uchazeč vrémd této části vyplň! předpokládaný počet v růmti dílčí Činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré buňky.

Poptepračí
Zadavatelem 

předpokládaný 
počat hodin

: Počet hodin : Hodinovósazba
Kč/hod. Cena Kč

N e re a lizo v a n é  p o ložky  nebudou  o ceň o v án y  (o zn ačen y  "N eo b sazen o ")

A. Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje 4

2. Seznam vstupních podkladů 4
3. Údaje o území 2
4. Údaje o sta v bé 5

5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 4

B. Souhrnná technická zpráva
1. Popis území 5

2. Celkový popis stavby 4

3. Připojení na technickou infrastrukturu 4

4. Dopravní řešení 8

J. Řešení vegetace s ouvlsejících terénních úprav 8

6. Popis vlivů na životni prostředí a jeho ochrana 8

7, Ochrana obyvatelstva 5
8. Zásady organizace výstavby 5

C, Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000 48 i
2, Celkový situační výkres 1:1000 80

3. Koordinační situační výkres 1:1000 80

4. Katastrální situační výkres 48

5. Speciální situační výkres

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
1. Chrakteristické půdorysy 1:100Q 230
2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100,
chrakteristické přičtné řezy 1:200)
3, Základní pohledy

4. Mostní objekty a zdí 500
5. Objekty podzemních staveb

6. Vodohospodářské objekty 350
7. Elektro a sělovací objekty 220
8. Objekty trubních vedení 130
9, Objekty drah
10. Obejkty pozemních staveb 80

f 1. Staveniště a organizace výstavby 65
12 Dokumentace zmén v uspořádání silniční sítě 24


